[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.09.2021 г. № 636
д. Ермолино
Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Ермолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с Приложением №1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А. Козлов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Ермолинского сельского поселения

от 23.09.2021 года № 636
1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения:
	№ п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (GUID)

	1
	2
	3

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, переулок Технический
	ebd38d7f-e7d8-4996-827f-06051011d93f

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
деревня Сырково, улица Веряжская,
	f20a02e6-342f-47be-a9e3-88c3619e339d

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Заречная
	36d84bc1-effc-4947-8f98-4e1f21a35a62

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Лесная
	3562c60b-e417-4ce1-9428-cbadcca42c5f

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Молодежная
	f031a1a7-475a-45c7-b83c-1baf9107dba8

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Мостостроительная
	033c64d9-2662-4292-90c9-e13deaca25e6

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Пригородная
	f86b0fb3-cb47-4149-a1f9-a6ab7491a476

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Пролетарская
	066d9cb5-6808-4d7b-9fa7-36f377a657d9

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Рабочая
	96fc9bed-90c6-451b-b0f6-96b5ab577553

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Советская
	f6bd4736-cb20-4a92-ba7a-c1c4d93ef946

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Центральная
	5350fe1d-6daf-4049-95d0-711c10e1f403

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

деревня Сырково, улица Южная
	bc8d3636-19ba-41c0-9a53-e6686eb2ec7f

2. Удалить адресные объекты из Федеральной информационной адресной системы:
	Наименование элемента планировочной структуры
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	дом 1-7
	Новгородская область, Новгородский муниципальный район, сельское поселение Ермолинское, Деревня Ермолино, улица Береговая, дом 1-7
	7b515dbf-6479-4cc1-873e-1f458b58ea77

	дом 1-47
	Новгородская область, Новгородский муниципальный район, сельское поселение Ермолинское, Деревня Ермолино, улица Веряжская, дом 1-47
	620b2ec4-8577-4803-8bb0-481e6f061ab2

	дом 2-г корпус 1
	Новгородская Область, Новгородский муниципальный район, Сельское поселение Ермолинское, Деревня д.Лешино, дом 2-г корпус 1
	315b617a-8b83-48ec-b68f-35477de3265c

[image: image1]